modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço por Lote.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação do 
serviço de transporte, mediante a locação de veículos do tipo ônibus, 

micro-ônibus e van, em caráter eventual.
Valor Total Estimado: R$ 417.172,68 (Quatrocentos e Dezessete Mil 
e Cento e Setenta e Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 
(horário de BrasíliaDF) do dia 14/07/2025.
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá 
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de